SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2018
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2018

A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste - MT, e o
Presidente da Comissão Organizadora do Seletivo
Simplificado n.01/2018, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Seletivo
Simplificado n. 01/2018, Item 4, “H”, da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste -
MT, DIVULGAR o GABARITO PRELIMINAR:

ANEXO I - GABARITO PRELIMINAR

2º - Nos termos do “Item 12” e seus Subitens do Edital do Seletivo

Simplificado n.º 01/2018, da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, fica
em vigência o prazo legal de recursos quanto ao conteúdo deste Edital Complementar
a partir de sua publicação.

3º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos
interessados no Diário Oficial de Contas - Tribunal de Contas do Estado de Mato
Grosso - TCE/MT, Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste –
MT e no endereço eletrônico: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br, a partir desta
data.

Figueirópolis D’Oeste – MT, 26 de Março de 2018.

EDUARDO FLAUSINO VILELA                    FELIPE MARQUES DE AQUINO

Prefeito Municipal                                        Presidente da Comissão

HELOIZA GONCALVES MONTORO MARTINS       MARLUCE MARTINS FERREIRA

                        Membro                                                                     Membro

ANEXO I - GABARITO PRELIMINAR

Professor Nível
Superior

 Professor Nível
Médio

 Motorista II

1 B  1 A  1 D
2 D  2 B  2 A
3 C  3 C  3 C
4 B  4 A  4 B
5 A  5 D  5 A
6 C  6 A  6 C
7 A  7 D  7 A
8 C  8 C  8 D
9 D  9 B  9 A
10 D  10 C  10 C
11 D  11 D  11 D
12 A  12 A  12 A
13 C  13 C  13 B
14 D  14 D  14 C
15 B  15 B  15 C
16 C  16 C  16 B
17 B  17 B  17 C
18 C  18 C  18 A
19 D  19 D  19 D
20 A  20 A  20 A
21 D  21 D  21 C
22 D  22 D  22 D
23 B  23 B  23 B
24 A  24 A  24 A
25 B  25 B  25 D
26 C  26 C  26 B
27 A  27 A  27 C
28 D  28 D  28 A
29 C  29 C  29 A
30 C  30 C  30 D

APOIO ADM
EDUCACIONAL

 MONITOR
ESCOLAR

 AUXILIAR DE
SERVIÇOS

GERAIS
1 A  1 A  1 D
2 B  2 B  2 A
3 C  3 C  3 C
4 A  4 A  4 B
5 D  5 D  5 A
6 A  6 A  6 C
7 D  7 D  7 A
8 C  8 C  8 D
9 B  9 B  9 A
10 C  10 C  10 C
11 D  11 D  11 D
12 A  12 A  12 A
13 C  13 C  13 B
14 D  14 D  14 C
15 B  15 B  15 C
16 C  16 C  16 B
17 B  17 B  17 C
18 C  18 C  18 A
19 D  19 D  19 D
20 A  20 A  20 A
21 C  21 C  21 B
22 A  22 B  22 C
23 D  23 A  23 B
24 B  24 D  24 C
25 A  25 C  25 A
26 D  26 A  26 D
27 D  27 D  27 B
28 C  28 B  28 C
29 C  29 C  29 A
30 C  30 B  30 B

ORIENTADOR SOCIAL
1 A
2 B
3 C
4 A
5 D
6 A
7 D
8 C
9 B
10 C
11 D
12 A
13 C
14 D
15 B
16 C
17 B
18 C
19 D
20 A
21 C
22 B
23 A
24 D
25 B
26 C
27 D
28 A
29 D
30 A

Figueirópolis D’Oeste – MT, 26 de Março de 2018.

EDUARDO FLAUSINO VILELA                    FELIPE MARQUES DE AQUINO
Prefeito Municipal                                        Presidente da Comissão

HELOIZA GONCALVES MONTORO MARTINS       MARLUCE MARTINS FERREIRA

                        Membro                                                                     Membro